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To:

[SETI mi
From:

Sent: Fri 12/4/2020 11:07:02 AM

Subject: FW: verzoek

Received: Fri 12/4/2020 11:07:04 AM

20201109 Nota ter beslissing MVWS uitvoering centrale registratie VMVWS.docx

Bijalge 2 - 20201102 Gespreksverslag AP Centrale register COVID-19.docx

Bijlage 1 - reactie MVWS centraal registratiesysteem covid-19 vaccinatie.pdf

Zou jij deze notities willen archiveren in de CIMS/registratie map op [EEE
Groet, BRM

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 06:15

Aan: @rijksoverheid.nl>

CC:

Onderwerp: RE: verzoek

Goedemorgen

Wij gaan uit van het kader dat de minister heeft gegeven.

Zie aangehechte nota met bijlagen, NIET buiten VWS delen!

@rivm.nl>

Het gaat om:
* Voor het centrale register betekent dit tenminste dat per gevaccineerde de naam van vaccin, welke batch,
eerste dosis, tweede dosis, datum van toediening eerste dosis, datum van toediening tweede dosis

geregistreerd moeten worden.

* En voor het centrale registratie betekent dit ook dat als de uitvoerende partij zelf de uitnodigingen verzorgt
dan wordt ook aan het RIVM doorgegeven wie zij uitnodigen (op basis van BSN) en wat de reden van

uitnodiging is (grondslag kan zijn leeftijd, medische indicatie of omdat iemand in de zorg werkt).

Er is deze week een nieuwe crisis veroorzaakt door de tweede bullit. Dat is een wijziging in de te registreren data bij
de bronsystemen.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

visu. | moEKER

rom: [IEE rijksoverheid.nl>

Sent: donderdag 3 december 2020 18:34

To: JIEe vm i>
Subject: verzoek

Ik dacht dat ik het al gezien had, maar kan het zo snel niet meer vinden, maar ik heb behoefte aan een actueel overzicht van de

gegevens die in CIMS opgeslagen gaan worden.

Een aantal redenen:

* Een beter inhoudelijk persoonlijk beeld;
+ Achtergrondinfo m.b.t. het dPIA traject;
* Achtergrondinformatie met vragen die gaan komen over (rapportages over) dekkingsgraden (in zijn totaliteit, per

doelgroep, per regio etc).

Het zou fijn zijn als je me wilt helpen of kunt verwijzen naar iemand die mij dit kan leveren. Daarnaast heb ik behoefte aan wat
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inhoud ©.

Met vriendelijke groet,

M:+31E: rijksoverheid.nl

I-Interim Rijk
I-Interim Rijk: Rijkscollega’s voor het realiseren van I-ambities

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzenderte melden en het berichtteverwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the

sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


